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Protokół nr 227/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 31.08.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 225 i 226/2006. 

 

 

Ad 1) 

 

Inspektor Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Zenon Kacykowski przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu 

dróg kategorii dróg powiatowych. Uchwała dotyczy pozbawienia drogi 1435G Bychowo 

– Strzebielinko – Gniewno kategorii drogi powiatowej, na wniosek Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego. 

Zarząd wydał w tej sprawie pozytywną opinię podejmując uchwałę i nadając jej           

nr 258/2006. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) wniosek p. Grzegorza Malka w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowych położonych w Małoszycach. Przedmiotowe grunty w planie 

zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są na cele budowlane – dzierżawa ich 

możliwa jest, więc do czasu sprzedaży nieruchomości. 

Zarząd przychylił się się do wniosku postanawiając wydzierżawić dotychczas 

użytkowane nieruchomości na okres do dnia 30.09.2008 roku za kwotę w wysokości 

równoważnej cenie 1,5 q pszenicy. 

/4 głosy za/ 

 

Starosta Witold Piórkowski poinformował w tym miejscu, że Wójt Gminy Wicko p. Zdzisław 

Michalak zgłosił protest w sprawie zamieszczenia w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż 

nieruchomości w Nowęcinie informacji, że wykonanie uzbrojenia terenu nastąpi przez Gminę 

Wicko.  

Zarząd uwzględnił protest i postanowił dokonać zmiany w ogłoszeniu umieszczając 

zapis „Teren nieuzbrojony”  
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Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) wniosek Dyrektora z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku p. Marka 

Białego o przyznanie nauczania indywidualnego dla 3 uczniów jego szkoły:  

 Pawła Drapały – ucznia klasy I;   

 Darii Domka – uczennicy II klasy; 

 Elżbiety Rzym – uczennicy III klasy. 

Kierownik poinformowała, że wszyscy trzej uczniowie posiadają orzeczenia Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej  o potrzebie nauczania indywidualnego. 

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając nauczanie indywidualne ww. uczniom         

w wymiarze minimalnym tj 12 godzin tygodniowo na okres do końca bieżącego roku oraz 

środki finansowe w kwocie po 6.224 zł. 

/4 głosy za/  

  

Kierownik wydziału nadmieniła w tym miejscu, że w budżecie jej wydziału na nauczanie 

indywidualne pozostała już tylko kwota ok. 5.000 zł.  

Zarząd upoważnił Skarbnika Powiatu do zwiększenia planu w tym paragrafie ze 

środków rezerwy.  

  

2) informację na temat wyników rekrutacji w szkołach ponadgimnazjalnych dla dorosłych.  

Na dzień 31.08.2006 roku rekrutacja przedstawia się następująco:  

 35 słuchaczy Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku;  

 34 słuchaczy Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku;  

 27 słuchaczy Technikum Handlowego, 34 słuchaczy Technikum Administracji i 38 

słuchaczy Technikum Informatycznego przy Zespole Szkół Ekonomiczno - Handlowych 

w Lęborku;  

 35 słuchaczy Technikum Informatycznego, 36 słuchaczy Technikum Hotelarstwa przy 

Zespole Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku;  

 33 słuchaczy Technikum Uzupełniającego – maszyny i urządzenia ogólnego 

przeznaczenia przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku;  

 26 słuchaczy Technikum Handlowego, 18 słuchaczy Technikum Budownictwa, 7 

słuchaczy Technikum Technologii Drewna, 21 słuchaczy Technikum Uzupełniającego - 

kucharz przy Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP nr 2 w Lęborku;  

Kierownik wydziału poinformowała, że Dyrektor ZSE-H zwróciła się do Zarządu                 

o utworzenie w jej szkole wszystkich 3 oddziałów, natomiast Dyrektor PCE – ZSP nr 2       

z uwagi na małe zainteresowanie potencjalnych słuchaczy proponuje utworzenie 

łączonego oddziału technikum budownictwa i kucharza oraz rezygnację z oddziału 

Technikum Technologii Drewna. 

Zarząd w kontekście powyższych informacji postanowił utworzyć:  

 1 oddział Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku; 

 1 oddział Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku;  

 2 oddziały tj. Technikum Administracji i Technikum Informatycznego przy Zespole 

Szkół Ekonomiczno - Handlowych w Lęborku;  
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 2 oddziały tj. Technikum Informatycznego i Technikum Hotelarstwa przy Zespole Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku;  

 1 oddział Technikum Uzupełniającego – maszyny i urządzenia ogólnego przeznaczenia 

przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku;  

 2 oddziały tj. Technikum Handlowego oraz łączony technikum budownictwa                      

z kucharzem przy Powiatowym Centrum Edukacyjnym – ZSP nr 2 w Lęborku;  

Utworzenie kolejnych oddziałów szkół dla dorosłych będzie możliwe, jeżeli na początku 

września chęć nauki w danej szkole wyrazi co najmniej 34 słuchaczy.   

/4 głosy za/ 

 

Główna księgowa  p. Urszula Płotka przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2006 rok. Uchwałą dokonuje się zwiększenia planu dochodów                     

i wydatków powiatu w kwocie 34.000 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji dla 

Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Lęborku z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń dla zwalnianych ze służby funkcjonariuszy oraz 21.520 zł w związku ze 

zwiększeniem planu dotacji dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego              

w Lęborku z przeznaczeniem na wzmocnienie działalności kontrolnej i prewencyjnej 

organu. Uchwałą uruchamia się także środki z rezerwy celowej w łącznej kwocie 27.140 

zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków ZSGŻiA w związku z remontem szkoły           

i wykonaniem schodów (21.500 zł) oraz na realizację zadań sportowych w: PCE – ZSP nr 

2 (2.000 zł), SOS -W (640 zł) i ZSO nr 2 (3.000 zł).  

Na wniosek jednostek organizacyjnych powiatu dokonuje się przeniesień w ramach 

działów między rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę ogółem 1.554 zł   

Zarząd podjął uchwałę bez uwag nadając jej nr 256/2006 

/4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie harmonogramu realizacji 

dochodów i wydatków Powiatu Lęborskiego w 2006 roku. 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej nadając jej nr 257/2006 

/4 głosy za/ 

 

3) wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku o przyznanie dodatkowych 

środków w kwocie 12.500 zł na remont i adaptację szatni szkolnej oraz utworzenie 4 

stanowisk komputerowych do pracy indywidualnej z uczniami w bibliotece szkolnej. 

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając na pracownie komputerową środki             

z rezerwy na dofinansowanie projektów unijnych oraz na remont i adaptację szatni 

szkolnej środki z rezerwy na bieżące utrzymanie placówek oświatowych. 

/4 głosy za/ 

 

4) wniosek Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska p. Ryszarda Wittke w sprawie zmiany 

terminu wykorzystania środków w kwocie 50.000 zł na dofinansowanie prac związanych 

z przygotowaniem nieruchomości powiatu położonych w miejscowości Małoszyce na 

potrzeby rozwoju lokalnej przedsiębiorczości oraz aktywizacji lokalnego rynku zgodnie z 

porozumieniem zawartym w dniu 22.07.2005 roku. 

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając zmienić termin wykorzystania 

środków z dnia 31.08.2006 na dzień 30.04.2007 r. i zobowiązując Skarbnika Powiatu do 

sporządzenia aneksu do ww. porozumienia.  

/4 głosy za/ 
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Ad 2) 

 

Starosta Witold Piórkowski przekazał członkom Zarządu informację Powiatowego Urzędu 

Pracy w Lęborku dotyczącą projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej       

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego zrealizowane w latach 2004 – 2006 – 

załącznik nr 1.   

 

Zarząd postanowił zmienić termin swych posiedzeń ustalając nowy termin w każdy piątek         

o godz. 8
30

 

 

Ad 3) 

 

Protokół nr 225/2006 z dnia 24.08.2006 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

Protokół nr 226/2006 z dnia 25.08.2006 r. – został przyjęty 4 głosami za.  

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


